
HWC 4
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 30.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 16,0 23 23 15,5

2 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 8,5 23 23 9,3

3 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 24,0 20 20 24,0

4 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 22,5 19 19 21,8

5 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan DROME PROVENCAL 20,3 18 18 19,5

6 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 24,0 16 16 20,5

7 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 24,0 14 14 34,9

8 --- ASSAUD, Olivier HOSPITALIER PROVENCE 20,6 12 12 20,6

9 --- PAYEN, Arisangela DROME PROVENCAL 30,2 10 10 30,3

10 --- PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 24,0 10 10 27,6

11 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 24,0 7 7 28,3

12 --- BEAUDREUIL, Milko DROME PROVENCAL 24,0 6 6 28,9

13 --- DE VOS, Nathalie DROME PROVENCAL 36,0 4 4 36,1

14 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,0 3 3 30,9

15 --- MILAN, Jean Paul AVIGNON CHATEAUBLANC 24,0 2 2 30,8

16 --- ROUDET, Jean-Jacques DROME PROVENCAL 24,0 2 2 38,0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 24,0 44 44 24,0

2 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 24,0 43 43 20,5

3 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 22,5 43 43 21,8

4 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 16,0 38 38 15,5

5 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 24,0 36 36 34,9

6 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan DROME PROVENCAL 20,3 36 36 19,5

7 --- PAYEN, Arisangela DROME PROVENCAL 30,2 35 35 30,3

8 --- DE VOS, Nathalie DROME PROVENCAL 36,0 34 34 36,1
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9 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 8,5 33 33 9,3

10 --- ASSAUD, Olivier HOSPITALIER PROVENCE 20,6 32 32 20,6

11 --- PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 24,0 31 31 27,6

12 --- BEAUDREUIL, Milko DROME PROVENCAL 24,0 28 28 28,9

13 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,0 28 28 30,9

14 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 24,0 25 25 28,3

15 --- MILAN, Jean Paul AVIGNON CHATEAUBLANC 24,0 14 14 30,8

16 --- ROUDET, Jean-Jacques DROME PROVENCAL 24,0 13 13 38,0
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